
ZARZĄDZENIE NR 168/16
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 17 czerwca 2016 r.

w sprawie powołania komisji odnośnie przyznania stypendiów Wójta Gminy Raczki dla zdolnych 
uczniów na terenie Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) oraz Uchwały Nr IV/25/15 Rady Gminy Raczki z dnia 21 kwietnia 2015 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, trybu i wysokości przyznawania stypendiów dla zdolnych uczniów na terenie Gminy 
Raczki (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015r. poz. 1459) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję odnośnie przyznania stypendiów Wójta Gminy Raczki dla zdolnych uczniów 
na terenie Gminy Raczki w składzie:
1) Stanisław Ostrowski - przewodniczący;
2) Piotr Słowikowski - członek;
3) Mariusz Zalewski - członek.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




